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FR - CHOCOLAT NOIR FOURRE PRALINE AUX AMANDES ET NOISETTES

Ingrédients : sucre, pate de cacao, praliné amande/noisette 20% (sucre,
amande, noisette), beurre de cacao, lait entier en poudre, lactosérum en
poudre, matiére grasse laitiére en poudre, émulsifiant : lécithine de soja,
aréme naturel de vanille. Cacao non-UE : 50% minimum dans le chocolat
Traces possibles d'autres fruits & coque, ceuf, gluten, sésame.

Les mentions en gras sont destinées aux personnes allergiques ou intolérantes.

GB - DARK CHOCOLATE FILLED WITH PRALINE

Ingredients : sugar, cocoa paste, almond/hazelnut praline 20% (sugar, almond,
hazelnut), cocoa butter, whole milk powder, whey powder, anydrous milkfat,
emulsifier: soy lecithin, natural vanilla flavour. non-UE cocoa : solids 50%
minimum. May also contain : nuts, egg, gluten, sesam

For allergens, see ingredients in bold.

DE + ZARTBITTERSCHOKOLADE MIT PRALINENFULLUNG.

Zutaten : Zucker, Kakaomasse, Mandeln und Haselnusspraline 20% (Zucker,
Mandeln, Haselnuss), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Molkenpulver, wasserfreies
Milchfett, Emulgator : Sejalecithine, natlrliches Vanillearoma. Kakao : 50%
mindestens in der Zartbitterschokolade. Kann Spuren von : Schalenfriichten,
Gluten und Sesam enthalten

Fettgedruckte Angaben sind fiir Allergiker oder Personen mit Unvertrglichkeiten gedacht

Valeurs nutritionnelles pour 100g
Nutritional facts for 100g - Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g

Energie / Energy / Energie 2215 kJ (533kcal)

Matiéres grasses / Fat / Fett 3279
dont acides gras saturés - of which saturated fatty acids 17,19
davon gesdttigte Fettsduren

Glucides / Carbohydrates / Kohlenhydrate 4909
dont sucres / of which saturates / davon Zucker 46,19

Protéines / Proteins / Eiweiss 469

Fibres ali ires / Fibers / Ballaststoffe 789

Sel/ Salt / Salz <0,01g

A conserver dans un endroit frais et sec (+15°C - +18°C)
Store in a dry cold place - An einem kihlen und trockenen Ort aufbewahren

Service consommateurs
Consumer Service :
Verbraucherservice :

@

KLAUS Chocolatier Confiseur
3 rue Victor Hugo - BP 92047
25502 MORTEAU Cedex (France)

Poids net
Net weight
Nettogewicht

- 100g

Pur Beurre de Cacao
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